

O.KBRM.0003.2.9.2021

Gostyń, 17 grudnia 2021r.

Pan  
Miroslaw Żywicki  
Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Gostyniu

Nawiązując do wniosków i zapytań zgłoszonych podczas posiedzeń stałych komisji Rady Miejskiej w Gostyniu, które odbyły się w dniach 6-7 grudnia 2021 r., przekazuję:

Radny Roman Glura:

1. w związku z pojawieniem się nowego święta narodowego – 27 grudnia, zawnioskował o zakup chorągwi powstania wielkopolskiego w celu rozpropagowania ww. święta. Radny zaproponował, aby chorągwie zawisły na instytucjach gminnych,

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że flagi powstańcze zostały zakupione przez Wydział Komunikacji Społecznej. Zostaną one rozwieszane przed 24 grudnia między innymi: na lampach znajdujących się na płycie rynku, przy ulicy 1 Maja oraz podejściu na Górę Zamkową. Dodatkowo budynek Ratusza od strony frontowej zostanie doświetlony w barwie flagi narodowej.

*Źródło informacji: Bogusław Pakula, inspektor ds. gospodarki komunalnej*

2. poprosił o postawienie kosza na śmieci na skrzyżowaniu ulic: Łokietka - Chrobrego, przy przystanku autobusowym. Przystanek jest przy posesji starszej osoby, która nie jest w stanie sprzątać po pasażerach.

Sprawę prowadzi: Roma Walczewska  
Wydział: Organizacyjny  
tel./e-mail: 65 5752150/rwalczewska@um.gostyn.pl

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że zostanie rozważona zasadność umiejscowienia kosza w rejonie przystanku Łokietka I mając na uwadze, by nie powodowało to ograniczenia swobodnego przejścia chodnikiem na ulicę Łokietka.

*Źródło informacji: Bogusław Pakuła, inspektor ds. gospodarki komunalnej*

Radny Krzysztof Mazurek poprosił o dokonanie spisu niedziałającego oświetlenia na przejściach dla pieszych (umiejscowionego pod znakami przejście dla pieszych).

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że dokona przeglądu niedziałającego oświetlenia na przejściach dla pieszych. Awarie oświetlenia są zgłaszane na bieżąco firmie Enea Oświetlenie (własność oświetlenia Enea) oraz firmie wykonującej usługi naprawy oświetlenia stanowiącego majątek gminy.

*Źródło informacji: Bogusław Pakuła, inspektor ds. gospodarki komunalnej*

Z poważaniem

BURMISTRZ GOSTYNIA

  
Jerzy Kulak